
POSTANOWIENIE Nr 7/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU I 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału Gminy Dębnica Kaszubska na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz 
liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Słupsku I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Dębnica Kaszubska na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery 
oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Dębnica Kaszubska, Wojewodzie Pomorskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Dębnica Kaszubska, a także wyborcom w liczbie co najmniej 
15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty 
podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Słupsku I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Słupsku I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Dębnica 
Kaszubska. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Słupsku I 

 
 

Marek Lagut 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 346EB971-8C30-4753-B986-DE682D7E9E47. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 7/2024 

Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 8 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Dębnica Kaszubska na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 
1 Grabin, Krzywań, Leśna Polana, Skarszów Górny, Skarszów Dolny. 1 

2 

Dębnica Kaszubska ulice: Akacjowa, Bukowa, Cisowa, Jabłoniowa, Jana 
III Sobieskiego, Jarzębinowa, Jaśminowa, Kalinowa, Kasztanowa, 

Kazimierza Wielkiego, Klonowa, ks. Antoniego Kani numery od 1 do 5, 
Magnoliowa, Skarszewska, Sosnowa, Spacerowa, Spokojna, Sportowa, 

Świerkowa, Władysława Sikorskiego, Wysoka. 

1 

3 
Dębnica Kaszubska ulice: Bursztynowa, Kamienna, Kowalska, Lipowa, 

Łąkowa, Malinowa, Młyńska, Piaskowa, Podgórna, Polna, Żwirowa, 
osada Dudzicze. 

1 

4 

Dębnica Kaszubska ulice: Basenowa, Chabrowa, Konwaliowa, 
Kościelna, Królowej Jadwigi, ks. Antoniego Kani numery parzyste od 6 

do 38 oraz numery nieparzyste od 7 do 55, Makowa, Niezapominajkowa, 
Parkowa, Plac Zielone Wzgórza, Różana, Strażacka, Tulipanowa, 

Władysława Jagiełły. 

1 

5 Dębnica Kaszubska ulice: Fabryczna, Przemysłowa. 1 

6 

Dębnica Kaszubska ulice: Brzozowa, Jodłowa, Krótka, Nad Skotawą, 
Prosta, Słoneczna, Wodna, Wrzosowa, Zajęcza, ks. Antoniego Kani 

numery parzyste od 40 do ostatniego oraz numery nieparzyste od 57 do 
końca, Źródlana. 

1 

7 
Dębnica Kaszubska ulice: Borówkowa, Jagodowa, Kolejowa, Leśna, 
Pieczarkowa, Polesie, Poziomkowa, Wójta Jankowskiego, Zielona, 

Dargacz, Dobrzykowo, Krzynia, Łysomice, Łysomiczki. 
1 

8 Mielno, Łosinko, Podwilczyn. 1 
9 Borzęcinko, Borzęcino, Brzeziniec, Starnice, Starniczki. 1 

10 Boguszyce, Dobieszewko, Dobieszewo, Leśnia, Łabiszewo, Podole 
Małe, Troszki, Żarkowo. 1 

11 Goszczyno, Jamrzyno, Motarzyno, Niemczewo, Ochodza, Spole, 
Strzegomino. 1 

12 Dobra, Dobrzec, Gogolewo, Gogolewko, Maleniec. 1 
13 Kotowo, Grabówko, Niepoględzie. 1 
14 Budowo, Budówko. 1 
15 Jawory, Gałęzów. 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 346EB971-8C30-4753-B986-DE682D7E9E47. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 7/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU I z dnia 8 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Dębnica Kaszubska na okręgi wyborcze


